[bookmark: _GoBack]別記様式第１号（第３関係）

令和　年度みやぎ米省エネ化緊急対策事業費補助金
（〔省エネルギー化を図る穀類乾燥機の購入支援〕又は
〔穀類乾燥機のメンテナンスによる燃焼効率の向上支援〕）交付申請書

　　年　　月　　日

　宮城県知事　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　所 在 地
名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

令和　年度において，みやぎ米省エネ化緊急対策事業（省エネルギー化を図る穀類乾燥機の購入支援事業）を実施したいので，補助金等交付規則第３条の規定により，みやぎ米省エネ化緊急対策事業費補助金（〔省エネルギー化を図る穀類乾燥機の購入支援〕又は〔穀類乾燥機のメンテナンスによる燃焼効率の向上支援〕）金　　　　　　円を交付されたく関係書類を添えて申請します。

添付書類
１　事業実施計画書（別紙１または別紙２）
　２　その他知事が必要と認める書類
[bookmark: OLE_LINK10]別記様式第２号（第４（１）関係）

令和　年度みやぎ米省エネ化緊急対策事業費補助金
（〔省エネルギー化を図る穀類乾燥機の購入支援〕又は
〔穀類乾燥機のメンテナンスによる燃焼効率の向上支援〕）変更承認申請書

                               　                               　　　　年　　月　　日

　宮城県知事　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　所 在 地
名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

令和　年　月　日付け宮城県（みや米）指令第　　号で交付決定通知のありましたみやぎ省エネ化緊急対策事業（〔省エネルギー化を図る穀類乾燥機の購入支援〕又は〔穀類乾燥機のメンテナンスによる燃焼効率の向上支援〕）について，下記のとおり変更したいので，承認されるよう関係書類を添えて申請します。

記
１　変更の理由

２　変更の内容

３　添付書類
（１）変更後の事業計画書（別紙）
（２）その他交付申請時に提出した書類のうち，変更があったもの

（注）
関係書類は，事業計画書（別紙）に準じて作成し，補助金の交付決定通知のあった事業の内容及び経費の配分と，変更しようとする事業の内容及び経費の配分とを比較対照できるよう２段書き（変更前を上段に括弧書き）にすること。
[bookmark: OLE_LINK11]別記様式第３号（第４（２）関係）

令和　年度みやぎ米省エネ化緊急対策事業費補助金
（〔省エネルギー化を図る穀類乾燥機の購入支援〕又は
〔穀類乾燥機のメンテナンスによる燃焼効率の向上支援〕）中止（廃止）承認申請書

　　年　　月　　日

　宮城県知事　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　所 在 地
名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名                     印

令和　　年　　月　　日付け宮城県（みや米）指令第　　号で交付決定通知のありましたみやぎ省エネ化緊急対策事業（〔省エネルギー化を図る穀類乾燥機の購入支援〕又は〔穀類乾燥機のメンテナンスによる燃焼効率の向上支援〕）について，下記のとおり事業を中止（廃止）したいので，承認されるよう関係書類を添えて申請します。

記
１　中止（廃止）の理由

２　中止の期間（廃止の時期）

３　今後の見通しと対策

[bookmark: OLE_LINK12]別記様式第４号（第５関係）

令和　年度みやぎ米省エネ化緊急対策事業費補助金
[bookmark: OLE_LINK14]（〔省エネルギー化を図る穀類乾燥機の購入支援〕又は
〔穀類乾燥機のメンテナンスによる燃焼効率の向上支援〕）実績報告書

　　年　　月　　日

　宮城県知事　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　所 在 地
名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名                     印

令和　年　月　日付け宮城県（みや米）指令第　　号で交付決定通知のありました令和　年度みやぎ米省エネ化緊急対策事業（〔省エネルギー化を図る穀類乾燥機の購入支援〕又は〔穀類乾燥機のメンテナンスによる燃焼効率の向上支援〕）について，別添のとおり実施したので，補助金等交付規則第１２条の規定により，関係書類を添えて報告します。

添付書類
１　事業実績報告書（別紙１または別紙２）
　２　その他知事が必要と認める書類

振込先
　１　口　　　座：（金融機関名）　　普通・当座　口座番号○○○○○
　２　口座名義人：○○○○○（フリガナ：　　　　　　）
[bookmark: OLE_LINK15]別記様式第５号（第６関係）

令和　年度みやぎ米省エネ化緊急対策事業費補助金
（省エネルギー化を図る穀類乾燥機の購入支援事業）概算払請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　宮城県知事　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　     　申請者　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　     　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　     　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

令和　　年　　月　　日付け宮城県（みや米）指令第　　　号で交付決定通知のありましたみやぎ米省エネ化緊急対策事業（省エネルギー化を図る穀類乾燥機の購入支援事業）について，下記により金　　　　　円を概算払によって交付されるよう請求します。

記
１  請求内訳
（１）交付決定額　　　金　　　　　　　　　円
（２）前回までの受領額　　　金　　　　　　　　　円
（３）今回請求額　　　金　　　　　　　　　円
（４）残額　　　金　　　　　　　　　円
２　概算払請求理由

振込先
　１　口　　　座：（金融機関名）　　普通・当座　口座番号○○○○○
　２　口座名義人：○○○○○（フリガナ：　　　　　　）
別記様式第６号（第８関係）

令和　年度みやぎ米省エネ化緊急対策事業費補助金
（省エネルギー化を図る穀類乾燥機の購入支援事業）財産処分承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　宮城県知事　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　     　申請者　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　     　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　     　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

令和　　年　　月　　日付け宮城県（みや米）指令第　　　号でみやぎ米省エネ化緊急対策事業（省エネルギー化を図る穀類乾燥機の購入支援事業）により取得した財産を，下記のとおり処分したいので，承認されるよう申請します。

記
１  取得財産の名称及び取得年月日

２  取得価格及び時価

３  処分の方法（売却の場合は，売却先及び売却価格を記載すること。）

４  処分の理由

Microsoft_Excel_97-2003_______.xls
第10号（財産管理台帳）

		別記様式第7号（第９関係） ベッキヨウシキダイゴウダイカンケイ

		財　産　管　理　台　帳 ザイサンカンリダイチョウ

		事業実施主体名： ジギョウジッシシュタイメイ

		事業実施年度 ジギョウジッシネンド						補助金名 ホジョキンメイ						みやぎ米省エネ化緊急対策事業（省エネルギー化を図る穀類乾燥機の購入支援） マイショウカキンキュウタイサクジギョウ

		区分 クブン		事業の内容 ジギョウナイヨウ						工　期 タクミキ				経費の配分（円） ケイヒハイブンエン								処分制限期間 ショブンセイゲンキカン				処分の状況 ショブンジョウキョウ				摘要 テキヨウ

				名　　　称 メイショウ		施工箇所
又は
設置場所 セコウカショマタセッチバショ		事業量 ジギョウリョウ		着　工
年月日 キタクミネンガッピ		引　渡
年月日 インワタルネンガッピ		総事業費 ソウジギョウヒ								耐用
年数 タイヨウネンスウ		処　分
制　限
年月日 トコロブンセイキリネンガッピ		承　認
年月日 ショウニンネンガッピ		処分の
内　容 ショブンナイカタチ

																県補助金 ケンホジョキン		自己資金 ジコシキン		その他 タ

		機器類 キキルイ												0

														0

														0

														0

														0

				合計 ゴウケイ										0		0		0		0

（注）
１　処分制限年月日欄には処分制限の終期を記入すること。
２　処分の内容欄には，譲渡，交換，貸付け，担保提供等別に記入すること。
３　摘要欄には譲渡先，交換先，貸付先，抵当権の設定権者の名称又は交付金返還額を記入すること。
４　この書式により難い場合には，処分制限期間欄及び処分の状況欄を含む他の書式をもって財産管理台帳に変えることができる。

image1.emf
別記様式第7号（第９関係）

事業実施主体名：

0

0

0

0

0

合計 0 0 0 0

県補助金

事業の内容

施工箇所

又は

設置場所

事業量

着　工

年月日

引　渡

年月日

総事業費

機器類

区

分

名　　　称

工　期 処分の状況

自己資金 その他

経費の配分（円）

耐用

年数

財　産　管　理　台　帳

事業実施年度

補助金名

摘

要

処　分

制　限

年月日

処分制限期間

承　認

年月日

処分の

内　容

みやぎ米省エネ化緊急対策事業（省エネルギー化を図る穀類乾燥機の購入支援）

（注）

１ 処分制限年月日欄には処分制限の終期を記入すること。

２ 処分の内容欄には，譲渡，交換，貸付け，担保提供等別に記入すること。

３ 摘要欄には譲渡先，交換先，貸付先，抵当権の設定権者の名称又は交付金返還額を記入すること。

４ この書式により難い場合には，処分制限期間欄及び処分の状況欄を含む他の書式をもって財産管理台帳に変えることができる。